
 Zarządzenie Nr 0050.125.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

 z dnia 4 lipca 2024 roku 
 

w  sprawie zatwierdzenia konkursu oraz powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju 

 

      Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 

Dz. U. 2024 r. poz. 737) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej  lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. 2021 poz. 1428), Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

     Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych im. Jana 

Pawła II w Kudowie-Zdroju przeprowadzony przez komisję konkursową w dniu  

3 lipca 2024 r. na podstawie zarządzenia nr 0050.115.2024 Burmistrza Miasta Kudowa-

Zdrój z dnia 18 czerwca 2024 r., w wyniku którego wyłoniono kandydata na dyrektora 

Panią Joannę Stolarz.  

§ 2. 

      Powierzam stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II  

w Kudowie-Zdroju Pani Joannie Stolarz z dniem 1 sierpnia 2024 r. na okres od  

1 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 
 


